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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Foldedøre til produktionskøkken og til
lager med køleskab stod åbne ved tilsynets start.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er næsten
lige åbnet og har ikke fået lukket dørene.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret: opbevaring af følgende fødevarer opbevaret i
pizzadisk.
Det indskærpes, at kebab skinke, kogt kylling hakket oksekød,
kogte pølser maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er
konstateret: der er ved overfladen af kogt skinke målt en
temperatur på 12 grader og midt beholdere med skinke blev
der målt en temperatur på 7 grader. Der blev opbevaret ca.
1-1,5 kg af skinken. Kontrolleret virksomheden procedurer for
opbevaring af kølekrævende fødevarer i pizzadisk,
virksomheden oplyser at fødevarer fyldes i kantiner hver dag
ved åbning kl. 16.00 virksomheden lukker kl. 24.00
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Pizzadisken viser
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3 grader i display.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om muligheden for brug af 3 timers rettesnor.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevist kontrolleret: Vedligeholdelse af produktbærende overflader, udstyr og
maskiner.
Følgende er konstateret: Laminatbordplade hvorpå der tilberedes pizzaer ses med overflade der er i stykker der
var flere huller i laminaten indtil rå spånplade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol:
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har aktiviteten varmebehandling udpeget som CCP i deres risikoanalyse.
Virksomheden har ikke fastsat effektive og entydig overvågningsprocedurer. For hakke bøf var der i
risikonanalysen følgende beskrivelse vi måler temperaturen i midten af burgeren Temperaturen skal være min
75 grader længere ned i afsnittet beskrives der " jeg har styr på stege ti/ stegetemperatur, jeg vurderer ved at se
på bøffen. Under hvad gør du hvis det går galt står der " Hvis burgere ikke er gennemstegte, men halv rå inden i,
steger jeg burgeren til + 75 grader. der er ikke fast frekvenser for overvågning af kritiske kontrolpunkter for
opbevaringstemperatur og opvarmning .
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør der fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om udarbejdelse af egenkontrolprocedurer, herunder fastsættelse af frekvenser for
dokumentation. evt. ved brug af FVST eksempel på egenkontrolprogram som er vist/gennemgået med
virksomheden under kontrolbesøget. Virksomheden har anvendt FVST skemaer til risikoanalyse
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


